[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 марта 2011 г.
	г.Арсеньев
	№
	169-па

О внесении изменений в постановление администрации

 Ареньевского городского округа от 26 октября 2010 года

 № 747-па  «Об утверждении среднесрочного финансового

плана Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы»
Руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в среднесрочный финансовый план Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 26 октября 2010 года        № 747-па «Об утверждении среднесрочного финансового плана Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы», изложив его  в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                    Н.Г. Ермишкин